様式第 5 号(第 4条関係)

文 化 ホ ー ル 利 用 許 可 変 更 申 請 書

令和○○年○○月○○日

   宮古島市教育委員会

   教育長 ○○ ○○  様

住 所宮古島市平良字下里108-12

団 体 名マティダ市民劇場

申請者  代表者名マティダ 太郎      ㊞

連 絡 先０９８０-７２-９６２２

  次のとおり利用許可の変更を受けたいので申請します。

許 可 年 月 日

及 び 受 付 番 号
 令和○○年○○月○○日    Ｒ ○○ － ○○

変 更 事 項

(利用の目的 行事の内容 利用日時 入場料金等)

・令和○年○○月○○日(○)の利用時間の変更

(当初)12:00～22:00 → (変更)9:00～22:00

※リハーサル13:00～15:00 → 9:00～16:00

開場16:00 → 17:00 開演16:30 → 17:30

終演19:30 → 20:30 退館21:00 → 22:00

・利用責任者、連絡先の変更

(当初)マティダ太郎(７２－９６２２) →

(変更)文化次郎(７２－○○○○)

変 更 理 由

・リハーサルに時間を要するため

・利用責任者変更のため

文 化 ホ ー ル

使 用 料

 備 考

 ※太枠内は、記入しないでください。

 ※交付済みの利用許可書の写しを添付してください。

みほん

変更する事項を詳しく記入してください

利用時間の延長や短縮は、ホール使用料の区分(昼間、全日など)ごと

の変更となります

利用時間の変更に伴うリハーサルや開場、開演、終演、退館の時間に

ついても必ず記入してください

交付された「文化ホール利用許可書」に記載されている

許可年月日及び受付番号を記入してください